



## AURA-CPH ApS

Staktoften 22 B, 1.  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 36072776

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.09.2020

---

**Jeanette Starup Petersen**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2019                              | 7  |
| Balance pr. 31.12.2019                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2019                           | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

AURA-CPH ApS  
Staktoften 22 B, 1.  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 36072776  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Emilie Starup Petersen, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i detailsalg af brugskunst og tøj.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 9.127 t.kr. mod sidste års underskud på 9.556 t.kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer og kræver således ikke tilgodehavendet indfriet, med mindre det er likviditetsmæssigt forsvarligt. Erklæringen er gældende frem til 30. juni 2021.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i og nedlukningen af samfundet, hvorfor selskabets drift helt naturligt vil blive påvirket i 2020 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

# Resultatopgørelse for 2019

|  | Note | 2019<br>kr.        | 2018<br>kr.        |
|--|------|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                            |      | <b>(4.299.317)</b> | <b>(4.460.793)</b> |
| Personaleomkostninger                                    | 1    | (3.722.089)        | (3.291.850)        |
| Af- og nedskrivninger                                    |      | (1.152.656)        | (556.106)          |
| <b>Driftsresultat</b>                                    |      | <b>(9.174.062)</b> | <b>(8.308.749)</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder |      | 8.877              | 7.932              |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder    |      | (795.409)          | (1.093.420)        |
| Andre finansielle omkostninger                           |      | (19.367)           | (11.454)           |
| <b>Resultat før skat</b>                                 |      | <b>(9.979.961)</b> | <b>(9.405.691)</b> |
| Skat af årets resultat                                   | 2    | 852.538            | (150.286)          |
| <b>Årets resultat</b>                                    |      | <b>(9.127.423)</b> | <b>(9.555.977)</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                   |      |                    |                    |
| Overført resultat  |      | (9.127.423)        | (9.555.977)        |
| <b>Resultatdisponering</b>                               |      | <b>(9.127.423)</b> | <b>(9.555.977)</b> |



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

|  | Note | 2019<br>kr.       | 2018<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger                          |      | 9.531.426         | 9.189.749         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 18.038            | 186.418           |
| Indretning af lejede lokaler                 |      | 0                 | 759.545           |
| <b>Materielle aktiver</b>                    | 3    | <b>9.549.464</b>  | <b>10.135.712</b> |
| Deposita                                     |      | 36.835            | 721.827           |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   |      | <b>36.835</b>     | <b>721.827</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>9.586.299</b>  | <b>10.857.539</b> |
| Fremstillede varer og handelsvarer           |      | 7.279.665         | 9.186.272         |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |      | <b>7.279.665</b>  | <b>9.186.272</b>  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 230.809           | 221.932           |
| Udskudt skat                                 |      | 214.000           | 145.000           |
| Andre tilgodehavender                        |      | 9.799             | 354.834           |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |      | 783.538           | 0                 |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 41.359            | 32.484            |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>1.279.505</b>  | <b>754.250</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>895.560</b>    | <b>30.473</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>9.454.730</b>  | <b>9.970.995</b>  |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>19.041.029</b> | <b>20.828.534</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2019<br>kr.       | 2018<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                       |      | 51.000            | 51.000            |
| Overført overskud eller underskud        |      | 9.923.278         | 4.050.701         |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>9.974.278</b>  | <b>4.101.701</b>  |
| <hr/>                                    |      |                   |                   |
| Anden gæld                               |      | 218.584           | 0                 |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>218.584</b>    | <b>0</b>          |
| <hr/>                                    |      |                   |                   |
| Bankgæld                                 |      | 0                 | 4.477             |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      |      | 80.370            | 52.795            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 270.407           | 138.624           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |      | 7.798.528         | 15.997.119        |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |      | 289.740           | 104.051           |
| Anden gæld                               |      | 409.122           | 429.767           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>8.848.167</b>  | <b>16.726.833</b> |
| <hr/>                                    |      |                   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>9.066.751</b>  | <b>16.726.833</b> |
| <hr/>                                    |      |                   |                   |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>19.041.029</b> | <b>20.828.534</b> |

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2019

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo         | 51.000                         | 4.050.701                                      | 4.101.701        |
| Koncerntilskud o.l.       | 0                              | 15.000.000                                     | 15.000.000       |
| Årets resultat            | 0                              | (9.127.423)                                    | (9.127.423)      |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>51.000</b>                  | <b>9.923.278</b>                               | <b>9.974.278</b> |

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

|   | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| Gager og lønninger                                | 3.232.580        | 2.844.785        |
| Pensioner   | 297.236          | 195.858          |
| Andre omkostninger til social sikring             | 195.128          | 212.871          |
| Andre personaleomkostninger                       | (2.855)          | 38.336           |
|   | <b>3.722.089</b> | <b>3.291.850</b> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>10</b>        | <b>14</b>        |

## 2 Skat af årets resultat

|                          | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.    |
|--------------------------|------------------|----------------|
| Ændring af udskudt skat  | (69.000)         | 150.286        |
| Refusion i sambeskatning | (783.538)        | 0              |
|                          | <b>(852.538)</b> | <b>150.286</b> |

## 3 Materielle aktiver

|                                     | Grunde<br>og bygninger<br>kr. | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar<br>kr. | Indretning af<br>lejede lokaler<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|--|
| Kostpris primo                      | 10.113.296                    | 1.061.049  | 1.265.909                              |
| Tilgange                            | 566.408                       | 0  | 0                                      |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>10.679.704</b>             | <b>1.061.049</b>                                     | <b>1.265.909</b>                       |
| Af- og nedskrivninger primo         | (923.547)                     | (874.631)  | (506.364)                              |
| Årets afskrivninger                 | (224.731)                     | (168.380)  | (759.545)                              |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(1.148.278)</b>            | <b>(1.043.011)</b>                                   | <b>(1.265.909)</b>                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>9.531.426</b>              | <b>18.038</b>  | <b>0</b>                               |

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Keglekær ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet huslejeforpligtelse på 49 t.kr. pr. balancedagen.
